01/11/2022 09:41 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5CB0A3B2/03AIIukzhmXSCRBYRGl6_QSMKHWYN4ZH1VTxQknZy06S7z_1I7L4Aq4aPkBOj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA

EXTRATO DE ATA DE LICITAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos
Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí RS –
COMAJA/RS- torna público o extrato da Ata de Registro de
Preço do Pregão – modalidade ELETRÔNICA nº 12/2022,
Registro de Preço. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual aquisição de pneus novos e correlatos para a
frota viária dos municípios consorciados ao Comaja, na
qualidade de Órgãos Participantes, de acordo com os
quantitativos estimados, durante o prazo de validade da Ata de
Registro de Preços, qual seja 12 (doze) meses, para as
seguintes empresas:
CV TYRES EIRELI R$ 1.102.966,47 (hum milhão cento e
dois mil novecentos e sessenta e seis reais com quarenta e sete
centavos)
MILANO COMÉRCIO DE PENUMÁTICOS LTDA R$
267.850,00 (duzentos e sessenta estes mil oitocentos e
cinquenta reais) AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI R$
747.243,69 (setecentos e quarenta e sete mil duzentos e
quarenta e três reais com sessenta e nove centavos) CURITIBA
PNEUS R$ 109.429,79 (cento e nove mil quatrocentos e vinte
e nove reais com setenta e nove centavos
SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO R$ 49.851,66
(Quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e um reais com
sessenta e seis centavos) MGB PNEUS IMPORTAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI R$ 833.747,32 (oitocentos e trinta e
três mil setecentos e quarenta e sete reais com trinta e dois
centavos) JN PNEUS LTDA R$ 56.124,63 (cinquenta e seis
mil centos e vinte e quatro reais com sessenta e três centavos).
Mais informações através da plataforma Portal de Compras
Públicas - https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.
Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto ao
Comaja no endereço Rua General Câmara, 89, Centro, na
cidade de Ibirubá/RS, CEP 98200-000, pelo fone (54) 3324-
4315, pelo site http://www.comaja.com.br/ ou pelo e-mail:
licitacao@comaja.com.br.

Ibirubá/RS, 31 de outubro de 2022.

Registre-se

Publique-se

MARCIA ROSSATTO FREDI
Presidente do Comaja

Publicado por:

Catherine Pedrotti

Código Identificador:5CB0A3B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/11/2022. Edição 3436

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/